PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA – MINAS GERAIS
RETIFICAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 021/2020
Processo Licitatório nº 070/2020

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) COM VISTAS À
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS DE
PATOLOGIA/ANALISES CLÍNICA DE COVID-19 AOS USUÁRIOS DO SUS DO
MUNICÍPIO DE CONQUISTA- MG, CONFORME CONDIÇÕES, DETALHAMENTO
E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERENCIA.

A saber:

 Sobre os dias da semana em que deverá ser coletado o material a ser examinado. Citado na
pagina 29, item 4.4 deste Edital.

Retifico:

ONDE SE LÊ: “O material a ser examinado deverá ser coletado de segunda a sábado,
conforme agendamento prévio através da secretaria de saúde, por profissional habilitado da
contratada”

“LEIA-SE:  “ O material a ser examinado deverá ser coletado de segunda a sexta, conforme
agendamento prévio através da secretaria de saúde, por profissional habilitado da contratada”

- Local para aquisição e retirada do edital: Departamento de Compras e Licitações da
Secretaria Municipal de Administração, sito a Praça Cel. Tancredo França nº 181 –
Centro, nesta cidade de Conquista ou no site www.conquista.mg.gov.br. Para
informações, através do telefone 34-3353-1227 opção 7 – fac-simile: 34- 3353-1229.

.
Conquista, 24 de agosto de 2020.

Publique-se,

Marília Isabel Galis
Supervisora do Departamento de Licitações